Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Красноярск 8128 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Янова ИВАС Кут Хуми
Совет Парадигмы. Тема: "Парадигмальность Созидания внутреннего мира Служащего Истиной ИВО"
Протокол Совета от 13.11.2024
Утверждаю, Глава подразделения Мелентьева Т.Г. 01.12.2024
Присутствовали: физически 16 ДП, on-line – 7 ДП (ответственные: ДП 2 горизонта)
1. Мелентьева Татьяна Геннадиевна
2. Ларионова Маргарита Александровна
3. Светова Жанна Александровна
4. Король Людмила Геннадьевна
5. Горелова Галина Михайловна
6. Цариковская Полина Геннадьевна
7. Кравцов Алексей Игоревич
8. Браун Анна Васильевна
9. Поздняк Павел Александрович
10. Сапп Людмила александровна
11. Волкова Любовь Германовна
12. Иванченко Ольга Кузьминична
13. Шпичак Валентина Петровна
14. Борисова Ирина
15. Зиновьева Лариса
16. Кофтурова Надежда Васильевна
(on-line)
17. Шайдулина Ирина Шайхуловна
18. Галкина Светлана Николаевна
19. Барсукова Наталья
20. Банникова Анна
21. Бельская Надежда
22. Наделяева Лариса
23. Попова Ирина

Состоялись
1. Ларионова М. Вхождение в Совет.
2. Волкова Л.
Обсуждение тематики Совета. Разбор: Что такое Парадигма?
Пара – дигма, Пара – за пределы, дигма – догма
Выходим за пределы догмы наших основ.
Смысл парадигмы – обозначить перспективу развития.
Парадигмальный Совет это фиксация и разработка Парадигмального синтеза, разработка синтезпарадигмы каждого, вырабатывание среды Созидания.
Наша задача – Парадигма Созидания
3. Разбирали Распоряжения 4,7, 11.
4. Вхождение в новое, Совет ИВО теперь состоит из 64 Аватаров.
Разъяснено, что для онлай участия в Совете ИВО (только в исключительных случаях) индивидуальный выход к ИВО, для участия в другом Совете – личный выход к ИВАС Кут Хуми.
5. Субъектность Служащего ракурсом 2 горизонта
6.  Горелова Г. Стяжание 32-х новых архетипов 16 космосов. Рождение Свыше и Новое рождение
1-ю Метагалактическую Высшую Суперизвечину 7681-го архетипа ИВДИВО,
2-ю Октавную Высшую Суперизвечину 7682-го архетипа ИВДИВО,
1-ю Метагалактическую Высшую Всеизвечину 7169-го архетипа ИВДИВО,
2-ю Октавную Высшую Всеизвечину 7170-го архетипа ИВДИВО,
1-ю Метагалактическую Высшую Октоизвечину 6657-го архетипа ИВДИВО,
2-ю Октавную Высшую Октоизвечину 6658-го архетипа ИВДИВО,
1-ю Метагалактическую Высшую Метаизвечину 6145-го архетипа ИВДИВО,
2-ю Октавную Высшую Метаизвечину 6146-го архетипа ИВДИВО,
1-ю Метагалактическую Высшую Извечину 5633-го архетипа ИВДИВО,
2-ю Октавную Высшую Извечину 5634-го архетипа ИВДИВО,
1-ю Метагалактическую Высшую Всеедину 5121-го архетипа ИВДИВО,
2-ю Октавную Высшую Всеедину 5122-го архетипа ИВДИВО,
15-ю Си-ИВДИВО Высшую Октаву 4623-го архетипа ИВДИВО,
16-ю ИВДИВО Высшую Октаву 4624-го архетипа ИВДИВО,
18-ю Октавную Высшую Метагалактику Человек-Посвящённого 4114-го архетипа ИВДИВО,
19-ю Всеединую Высшую Метагалактику Человек-Посвящённого 4115-го архетипа ИВДИВО,
18-ю Октавную Суперизвечину Человек-Посвящённого 3602-го архетипа ИВДИВО,
19-ю Всеединую Суперизвечину Человек-Посвящённого 3603-го архетипа ИВДИВО,
18-ю Октавную Всеизвечину Человек-Посвящённого 3090-го архетипа ИВДИВО,
19-ю Всеединую Всеизвечину Человек-Посвящённого 3091-го архетипа ИВДИВО,
18-ю Октавную Октоизвечину Человек-Посвящённого 2578-го архетипа ИВДИВО,
19-ю Всеединую Октоизвечину Человек-Посвящённого 2579-го архетипа ИВДИВО,
42-ю Ре-ИВДИВО Метаизвечину Человек-Служащего 2090-го архетипа ИВДИВО,
43-ю Ми-ИВДИВО Метаизвечину Человек-Служащего 2091-го архетипа ИВДИВО,
44-ю Фа-ИВДИВО Извечину Человек-Служащего 1580-го архетипа ИВДИВО,
45-ю Соль-ИВДИВО Извечину Человек-Служащего 1581-го архетипа ИВДИВО,
45-ю Соль-ИВДИВО Всеедину Человек-Служащего 1069-го архетипа ИВДИВО,
46-ю Ля-ИВДИВО Всеедину Человек-Служащего 1070-го архетипа ИВДИВО,
76-ю Фа-ИВДИВО Октаву Человек-Учителя 588-го архетипа ИВДИВО,
77-ю Соль-ИВДИВО Октаву Человек-Учителя 589-го архетипа ИВДИВО,
106-ю Ре-ИВДИВО Метагалактику Человек-Аватара 106-го архетипа ИВДИВО,
107-ю Ми-ИВДИВО Метагалактику Человек-Аватара 107-го архетипа ИВДИВО собою.
7. Трансляция 24 Частных ИВДИВО Зданий, преображение Ядра и Части ИВО, Части и Ядра КХ.
8. Мелентьева Т. Стяжание 64 Зданий подразделения ИВДИВО Красноярск. Координация 876 Зданий подразделения в однородном явлении столпного выражения, преображение Кубов Синтеза на новую внутреннюю организацию.
9. Стяжали Новый Образ Подразделения ИВДИВО Красноярск, Преобразили часть Абсолют на 16-ти космическое явление, преобразили ФА, Подразделения, личное ФА, ядро ДП, форму ДП, офис Подразделения, Нить Синтеза, Чашу Подразделения, Территорию Подразделения.

Решения
1. Каждому  ДП проработать обновленные распоряжения.
2. Изучить 111 и 23 Синтезы (Москва) (отв. все ДП).

Составила ИВДИВО-Секретарь Светова Ж.А.